be juxta ruinam templi. Et cum venisset Nu-
cianus, universa comitante turba, juxta de-
molitum templum coepit magicis execratio-
nibus vocare dæmones, illos qvos dicebat esse
sacerdotes, et non respondebant ei, neqve se
manifestabant, ut fecerant prius. Et cum to-
ta dies illa a mane ad decimam horam con-
sume-

Ex Cod. Vat. 455.

Νοητιανῷ ἐπιφέρεσθαι καὶ λεγεῖν· ὅτι πλανός
ὑπάρχων εφανταστας ἡμίς καὶ απειπος από^{το}
ζωτικῆς δίδασκαλίας· καὶ νῦν ποιοι οφθαλμοῖς
επιτρέψωμεν προς αυτὸν μετὰ τοῦ αὐτῆς δίδα-
κην καταλαπόντες αὐτὸν καὶ τοι πειθέντες τῷ
απατεωνί· Ἐτεροὶ δὲ εζητησαν αὐτὸν λεγούτες·
ὅν τρόπον επονερευσατο ποιησαν τῷ δίδασκαλῷ,
οὗτος καὶ ἡμεῖς ποιησώμεν αὐτῷ· Αλλοὶ δὲ δι-
εκαλυσαν αὐτὸν λεγούτες· ὅτι οὐ δει χωρίς γνω-
μῆς του αποσολοῦ τι προπετεῖ πραξάν· Ελθον-
τες οὖν προς Ιωαννὴν εἰπον αὐτῷ· δίδασκαλε δε-
ομέθα της σοις αγαθοτήτος μακροθυμησαι επε-
τοῖς σοις τεχνοῖς, εφ' οἷς ανοητῶς τὴν πηγὴν τῆς
γλυκυτήτος καταλεψάντες επορευθῆμεν ὅπισσοι
χολῆς καὶ πινδᾶς· ιδού οὖν ὁ πλανός ὁ καθ'
ἡμῶν

sumeretur, et nihil suis invocationibus profi-
ceret Nucianus, iratus populus voluit Nucia-
num occidere, dicens: maligne, cur fecisti nos
nostrum magistrum et bonum instructorem
relinquere, ut crederemus tuis verbis fallen-
tibus? Et quidam voluerunt impetum in eum
facere; sed alii inhibuerunt dicentes: non in-
terficiamus eum, sed ducamus eum ad Jo-
hannem, et quidquid præceperit faciendum,
illud sine mora sit exsequendum. Tunc Jo-
hannes

monum, et permanerunt in illo loco a qvarta hora usque ad decimam. Mihi Johannes dixit: fili mi Prochore, surge et ad eum locum in quo primum eramus, revertamur, illuc enim venit multitudo. Et surreximus, atqve illuc ubi eramus, venimus. Turbae autem adversus Noetianum insurrexere, atqve his illum verbis exprobrarunt: tu spem nostram frustratus es, glorians de nobis et abduxisti nos a magistro nostro Johanne justo. Manus autem in eum injicere qvæabant, inqvientes: nos te interficiemus, et sicut tu in magistrum nostrum tam maligne te gesisti, ita etiam faciemus tibi. Quidam vero ex illis dixerunt: illum non occidamus, sed illuc ipsum ducamus ubi est Johannes, et juxta hujus sententiam judicium de illo feramus. Noetianum ergo ceperunt et ad Johannem duxere, qvem sic allocuti sunt: magister! hunc invenimus bonam rectamqve viam corrumptem, qvem tu nos docuisti, et te insuper
qvæsi-

hannes dixit mihi: fili Prochore, revertamur in locum unde turba dimota est. Surreximus ergo et venimus in illum locum. Et venit turba et adduxerunt Nucianum coram Johanne, dicentes: magister, hunc probavimus mendacem, et viam veritatis volentem subvertere; et voluimus eum interficere sicut et te
interz